
smlout,u o ?lrovatlené prúci

I. Snrluvní stratr1,

1. Objcclnate l: ZŠ a MŠ .Iarov
V Zalrrirclkácb 48l196(l, I)ralra 3 130 00
lČo: 63831449
[]arlkovtlí spojcní číslo ťrčtr"r ; 2000]993()9/0800

284tl60650 284862165
'l'clclbn, ,....,...I'ax.

2. Zlrotovitcl: Myroslav l(rasilyncts.
^Icsct-ticx,it 5 I () l 7 L), I)raha 3

tČo : 28%]732

uzavřcli nížc uvcclctrólro clnc, nčsicc a rol<u titto

slnlouvtt o clíItr

Il.I'řcdmčt rr způstllr plnční

1, I)ř,ccltrrčlcnr tóto srrrlolrvy jc zajištční a plováclční praviclclnólro ťrl<1iclrr školrTí

clrtržirry a př,ízcrrlí školy na adrcsc V Zahrádkáclr 4t]/1966, l)ralra 3, o cclkové plošc
cca 1 200 nr2 a čctnoslí prací 5xtýclnč splattroslí od I"4.2021. tJklid jc provirdčrr
pocllc orgatrizačtrího přcclpisrr VŠna'l tla claný šl<olrlí roi<. ()slatrrí .ic ř,cšcno rra
z.ákladč clolrocly s vcclctrínr školy.

cclltt 20 000.- I(č včctnč I)I)lI za trrčsíc

Zhotovitcl plolrlašr"rjc, že jc opr,ávr-rčrr a oclbolnč způsobilý provirclčt činnost
pocllc bodrr 1. 'l'uto čitrtrost pt,ovcclo osobně s vlastrrínri pracovníl<y, jc však
o1rrávrrčtr plrlit svťrj r,áytlz.ck zčársti i ztl ponrooijinó odborrrč způsobilé osoby
(přílolra živrlostcnské listy).

2, ()bjcdrratol sc zavazujc přcvzit řirclrrě a včas provcclctrotr práci a zaplatit zhotovitcli
r;ct,tt-l ttvcclclloLl v člťrr-rkr"r Il./1 tóto smloltvy.

III. Ccna plnční, plrrícbrrí 1lodnrírrl<1,

1, Ob.ieclrratcl sc zaviiztúe zaplatit za řirclrrč a včzts provcclcnó a 1lřcclarló clílo, cct-tt"l vc
výši dohoclrr"rtó čárstl<y v clolroclrrutóm tcrmíntt po přoc,l1lrrí a 1lrohlíclcc ukot-tčcnýolr

1lrací.

2. Objcclriatcl provcclc platbrr ocny v tct,t,trínu ttvcclctrótrr vc vyťrčlovitní (liiktLrřc) jal<o

dcrr splatrrosti.



IV. Čas plrrční

1. Zlrotovitcl se z.avazuje předat přcdrrrčt clíla podle bodu IIl1 tóto snrlouvy do
poslcclníl,o dnc v nrčsíci .

V.Otlpovčdnost za vady-zziruka za ,jakost

1. Zlrotovitcl odpovídá zczitkonazavady předmčtu clíla, cxistující v ciobč jclro
předirní, za vady pozdčji vntiklójcrr tcl-rcly, byly -li zpťrsobcrry porušcním jclro
povinnosti.

2. Zlrotovitcl poskytujc záruku za jakost přeclnrětu díla, tztl. za to, ž,c př,edrnět díla
budc rr'Ít vlastnosti ujcdrrarré vc snrlouvč po dobu 36 nrěsíců. 7,árttční dobazačíná
plyrrotrt ocJc <_ltlc přcdlrní přcdnrětr-r clíla objcdnatcli.

3. Objednatcl uplatrrí odpovčdnosti zliotovitele zavacly písctrrtiým oznárrrcním vacl,
učinčrrýlrt bcz,,l,byLcčnóho odkladu po jcjiclr z-iištční. Na totrrto zirkladč zlrotovitel
vc stanovcrtó ncbo dolroclrrutó přirněřcrré lhťrtě oclstrarri bczplatr'č existující vady
projcktu.

VI.Další ujctlnání

1. Objcclrratcl jc oprávrrčn kontrolovat postup prováclčnólro clíla u zlrotovitcle poclle
potř,cby.

2. Zlrotovitcl jc oilrávnčn požaclovat, žc bttclc vykonávztt atrtorský dozor nacl
prováclčrrýrlt i 1lracctrl i.

Zl-rotovitcl clodržu.ic lcgislativní požaclavky týka.jící sc bczpcčrrosti prácc,
t c c lr n i c l<ýc h,t,zli |l,cní a oclrt,atr1, zclr ztv í při przic i .

Zlrotoiritci sc zavazrtjc 1lrovóst l<otttrolr_t ttzirr,ř,cní cclóho ob.jckttr přcd.jclro
opLrštčrtíttl a clcl<tt,ollickó za.jištční clanóho ob.jcktLr"

'I'ato snlltlllva 1;li_ttí c>cl 1/L202] rla dobr_l trcurčitcltt

'l'ltttl stnlouvrt lzc nrčnit, clophiovat trcbo zrr:šit píscnrtlč clolroclou osob

I'oclcpstitlíttr tóto strllot_lv5l s11|11u,,,í stratty výsIovnč sotrltlasí s títl,t, žc cclý 1cxt tóto
stnlouvy a vcŠl<cr,Ó sl<utcčnosti v tlí ltvcclcnó trroholt býtz,c stratry Mčstsl<ó části Pralra
3 zvcř'c.inčtry. ír t(l včctllč výšc ccny. zpťtso[llt, ttlísta a časLr plrrčrlí př,ccJrrlčtLr stnlot.tvy.

15,4.2021
v l)razc cltlc

a
J.

4.

5.

6.

7.

..Ňas,!u.otb. . ..

zlrotovit$l

základní škola
a qlje.řs\ri škota Jaror
, v zahrá<lká ch 48na,'G


